dos eventos (sede e lagoa de Santo
Antonio).  Sendo no mínimo 6h em
cada local

SERVIÇOS 12,00 Hora 400,00 400,00 4.800,00

VALOR TOTAL 58.250,00

Homologado para PREMIERE LOCACOES E SERVICOS - EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 
22.280.521/0001-82, pelo melhor valor de R$ 58.250,00  (cinquenta e oito mil, duzentos e 
cinquenta reais), em 09/10/2025.

 

José Felicio Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS